RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO

ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)

Ente/Amministrazione: Unione delle Terre d'Argine C.F. 03069890360

Raccolta fondi svolta dal 19 marzo 2020 al 31 dicembre 2020

Conto corrente utilizzato: IT 27 E 02008 23307 000040743376

Responsabile: Dott. Antonio Castelli, Dirigente del Settore Finanziario

USCITE

ENTRATE

DATA

DOCUMENTO

IMPORTO

DATA

DOCUMENTO

IMPORTO

08/05/20
20

02/11/20
20

13/01/20
21

DocuMENTO N° 358 DEL
08-05-2020
EMERGENZA
CORONAVIRUS (COVID-
19)

APPROVVIGIONAMENTO
DISPOSITIVI INFORMATICI
TABLET DA DONARE A
SCUOLE DEL TERRITORIO
DELLUNIONE DELLE TERRE
DARGINE

MANDATI N. 3208, 3209,
3210 E 3211 DEL 2020
DocuMENTO N° DEL
AluTOCOVID19 -
DISTRETTO E OSPEDALE DI
CARPI (DONAZIONE
FINALIZZATA ALL'ACQUISTO
DI 2 AMBULANZE)
MANDATO N. 8163 DEL
2020
DocuMENTO N° DEL
AluTOCOVID19 -
DISTRETTO E OSPEDALE DI
CARPI (DONAZIONE
FINALIZZATA ALL'ACQUISTO
DI ATTREZZATURE MEDICHE)
MANDATI N. 70 E 71 DEL
2021

39.650,00

167.140,00

93.208,42

24/04/20
20

24/04/20
20

29/12/20
20

DELIBERA DI GIUNTA N. 39
ACT. 156

DELIBERA DI GIUNTAN.

39 ACT. 240

DELIBERA DI GIUNTA
N.155 ACT. 240

269.091,00

27.373,84

2.100,00

TOTALE USCITE

299.998,42

TOTALE ENTRATE

298.524,84

DISAVANZO

1.473,58




RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

La Unione Terre d’Argine ha individuato per la raccolta delle donazioni COVID il conto corrente di
tesoreria gia precedentemente utilizzato per le donazioni del terremoto; tale conto & stato pubblicato sulla
pagine WEB della Unione e si & suggerito che la causale del bonifico indicasse “EMERGENZA
CORONAVIRUS".
Sono state incassate 751 donazioni tra il 19/03/2020 ed il 21/12/2020, per un valore complessivo di €
298.524,84 (valore medio € 396,00)
Con Delibera di Giunta, anche rispettando eventuali destinazioni specifiche indicate dal donatore, si €
scelto di destinare I'importo delle donazioni a questi 2 progetti:

e sostegno alle scuole della Unione con donazione di 150 tablet (valore € 39.650,00)

e sostegno alla AUSL con trasferimento di importi da destinare all’acquisto di 2 ambulanze ed altre

attrezzature mediche (valore € 260.348,42).

Nello specchietto sopra riportato vengono indicati in dettaglio i documenti ed i mandati relativi alla spesa,
e gli atti di accertamento delle entrate.

Firma del Rappresentante Legale Firma del Responsabile
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