## RENDICONTO DELLA RACCOLTA FONDI A SOSTEGNO DEL CONTRASTO ALL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19

(art. 99, comma 5, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)

Ente/Amministrazione: Unione delle Terre d'Argine C.F. 03069890360

Raccolta fondi svolta dal 19 marzo 2020 al 31 dicembre 2020

Conto corrente utilizzato: IT 27 E 02008 23307 000040743376

Responsabile: Dott. Antonio Castelli, Dirigente del Settore Finanziario

USCITE			ENTRATE		
Dата	Documento	IMPORTO	Dата	Documento	IMPORTO
08/05/20 20	DOCUMENTO N° 358 DEL 08-05-2020 EMERGENZA		24/04/20 20	DELIBERA DI GIUNTA N. 39 ACT. 156	269.091,00
	CORONAVIRUS (COVID-19) APPROVVIGIONAMENTO DISPOSITIVI INFORMATICI TABLET DA DONARE A SCUOLE DEL TERRITORIO DELLUNIONE DELLE TERRE DARGINE MANDATI N. 3208, 3209,	39.650,00	24/04/20 20 29/12/20 20	DELIBERA DI GIUNTA N. 39 ACT. 240 DELIBERA DI GIUNTA N.155 ACT. 240	27.373,84
02/11/20	3210 E 3211 DEL 2020  DOCUMENTO N° DEL AIUTOCOVID19 - DISTRETTO E OSPEDALE DI CARPI (DONAZIONE FINALIZZATA ALL'ACQUISTO DI 2 AMBULANZE) MANDATO N. 8163 DEL 2020	167.140,00			
13/01/20	DOCUMENTO N° DEL AIUTOCOVID19 - DISTRETTO E OSPEDALE DI CARPI (DONAZIONE FINALIZZATA ALL'ACQUISTO DI ATTREZZATURE MEDICHE) MANDATI N. 70 E 71 DEL 2021	93.208,42			
TOTALE USCITE		299.998,42	TOTALE ENTRATE		298.524,84
DISAVANZO		1.473,58			

## RELAZIONE ILLUSTRATIVA DELLA RACCOLTA FONDI

La Unione Terre d'Argine ha individuato per la raccolta delle donazioni COVID il conto corrente di tesoreria già precedentemente utilizzato per le donazioni del terremoto; tale conto è stato pubblicato sulla pagine WEB della Unione e si è suggerito che la causale del bonifico indicasse "EMERGENZA CORONAVIRUS".

Sono state incassate 751 donazioni tra il 19/03/2020 ed il 21/12/2020, per un valore complessivo di € 298.524,84 (valore medio € 396,00)

Con Delibera di Giunta, anche rispettando eventuali destinazioni specifiche indicate dal donatore, si è scelto di destinare l'importo delle donazioni a questi 2 progetti:

- sostegno alle scuole della Unione con donazione di 150 tablet (valore € 39.650,00)
- sostegno alla AUSL con trasferimento di importi da destinare all'acquisto di 2 ambulanze ed altre attrezzature mediche (valore € 260.348,42).

Nello specchietto sopra riportato vengono indicati in dettaglio i documenti ed i mandati relativi alla spesa, e gli atti di accertamento delle entrate.

Firma del Rappresentante Legale

Firma del Responsabile